[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРКЕШЕВСКОЕ»

 «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        18 ноября  2020 года                                                                            № 36б
Об актуализации сведений в ГАР ФИАС

        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Эркешевское» Балезинского района Удмуртской Республики, Администрация муниципального образования «Эркешевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       В целях актуализации сведений в Государственном адресном реестре исключить адресный объект:
 - элемент планировочной структуры – территория с адресом: Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Эркешевское, Территория урочище Зянкалуд.
Глава муниципального

образования «Эркешевское»                                                 Т.В.Коняева